
Urheilu Mehiläinen on Karhulan Katajaisten kumppani 

Jokaisella seurassa harrastavalla tulee olla tapaturmavakuutus, joka kattaa 
kilpailu- ja harjoittelutoiminnan, sekä niihin liittyvien matkojen yhteydessä 
tapahtuneet tapaturmat kotimaassa (ja ulkomailla). Jos haluaa kattavamman 
vakuutusturvan sairaanhoitoon, voi hankkia vapaaehtoisen 
sairasvakuutuksen omalta vakuutusyhtiöltä. 

 

 

TÄRKEÄT YHTEYSTIEDOT 

 Mehiläisen keskitetty ajanvaraus: puh. 010 414 00 
 Mehiläisen verkkoajanvaraus osoitteessa ajanvaraus.mehilainen.fi 
 OmaMehiläinen-sovellus (lataa sovellus sovelluskaupasta) 

 
 Urheilu Mehiläisen seurakoordinaattori Heidi Herranen,  

puh. 050 448 3581 
 

Urheilu Mehiläisen palvelut tarjoaa  
 Mehiläinen Kotka, Kirkkokatu 21, 48100 Kotka 



 Mehiläinen Kotka Karhula, Karjalantie 6, 48600 Kotka 
 

OMAMEHILÄINEN JA OMAURHEILU – ETUJA SINULLE JA TUKEA 
KARHULAN KATAJAISILLE 

 
 

OmaUrheilu on seuran jäsenille tarkoitettu palvelu, joka helpottaa asiointia 
terveyteen liittyvissä asioissa ja rakentaa rahallista tukipottia seuralle; 
maksaa asioinnin Mehiläisessä vakuutusyhtiö tai asiakas itse. 

Lataa OmaMehiläinen-sovellus älypuhelimeesi tai kirjaudu verkkopalveluun, 
niin pääset rekisteröitymään OmaUrheilussa Karhulan Katajaisiin. Myös 
seuran jäsenen perheenjäsenet ja lähipiiri, kuten esimerkiksi mummot ja 
kummit, saavat rekisteröityä OmaUrheilussa seuraan. Näin myös heidän 
asiointinsa Mehiläisessä kasvattaa seuran tukipottia. 

Täältä voit tutustua OmaUrheiluun tarkemmin: 
https://www.mehilainen.fi/urheilu-mehilainen/omaurheilu 

 

  



NÄIN OTAT OMAURHEILUN KÄYTTÖÖN: 

 

Palveluun tunnistaudutaan ensimmäisellä kerralla verkkopankkitunnuksilla 
tai mobiilivarmenteella. 

Oman rekisteröitymisen jälkeen huoltaja pääsee lisäämään lapset 
OmaUrheiluun seuran etusivun rataspainikkeesta; lasten tulee olla ensin 
liitettynä OmaMehiläinen sovellukseen perheenjäsenenä. Näin myös lasten  
asiointi Mehiläisessä kartuttaa seuralle tukipottia.  
 
Täältä voit lukea perheliitoksesta tarkemmin: 
https://www.mehilainen.fi/asiakaspalvelu/puolesta-asiointi 



 
 

 
OmaMehiläisessä on tarvittaessa käytössäsi myös maksullinen digiklinikan 
etävastaanotto, josta saat apua sinun ja perheesi kaikkiin terveyshuoliin 
ympäri vuorokauden, vuoden jokaisena päivänä. 

 

MAKSUKÄYTÄNNÖT 

 

Asiointi Mehiläisessä hoituu helposti kaikkien vakuutusyhtiöiden asiakkaille. 
Vakuutusyhtiösi saattaa aktiivisesti ohjata sinua ensisijaisesti omalle 
kumppanilleen, mutta voit kertoa vakuutusyhtiölle, että Karhulan Katajaisten 
kumppanina toimii Mehiläinen ja haluaisit ajanvarauksen sinne. Voit aina 
hakeutua ensin Mehiläiseen, ja maksukäytännöt hoituvat siellä sujuvasti 
asiantuntevien hoitajien kanssa. 


